Universidad Nacional de Salla

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 Republica Argentina

Salta, 27 de febrero de 2009

Expediente Nº 8.101/92

Res. D. 027/09

VISTO:

Que la Dra. Graciela Lesino Garrido, Profesor Titular Plenario – Dedicación Exclusiva de la asignatura Termodinámica, ha iniciado los trámites para obtener el beneficio de la jubilación ordinaria;

CONSIDERANDO:

Que es de aplicación el Artículo Nº 27º del Estatuto de esta Universidad, a los agentes de la misma;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS (Ad- referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Consejo Superior, el cese de funciones de la Dra. Graciela Lesino Garrido como Profesor Titular Plenario – Dedicación Exclusiva de la asignatura Termodinámica a partir del 01/03/09, en función de lo dispuesto por el Artículo 27º del Estatuto de la Universidad Nacional de Salta.

<u>ARTÍCULO 2º</u>: Comuníquese a la Dra. Graciela Lesino Garrido, al Dpto. de Física y siga al Consejo Superior a sus efectos.

cn

Prof. MARIA ELENA HIGA SECRETARIA ACADEMICA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS ALIAN CS. EXACTES

my. NUMBERTO ALEJANDRO BONIN. DECANO FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS